
MUJERES: 

HOMBRES:

TOTAL:

NOMBRE ALGORITMO
UNIDAD DE 

MEDIDA
CANTIDAD ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL

PROGRAMA DE ACCIONES PRODDER ACTIVIDAD 1 1 PRODDER

PROGRAMA DE ACCIONES PRORANEAR ACTIVIDAD 1 1 PROSANEAR

PRGRAMA DE ACCIONES INCENTIVOS ACTIVIDAD 1 1
$6,862,233.60 $6,862,233.60

PROAGUA 

(INCENTIVOS)

PROGRAMA PRODI ACTIVIDAD 1 1 $9,500,000.00 $7,600,000.00 $1,900,000.00 PRODI

PROPUESTA DE OBRAS APUR ACTIVIDAD 1 1 PROAGUA APAUR
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

EJE RECTOR:

2. FRESNILLO GRANDEZA DE OBRAS PÚBLICAS Y SUSTENTABILIDAD 2.1. MEJORES SERVICIOS PÚBLICOS

LÍNEA ESTRATÉGICA:
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PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2018

COORDINACIÓN DE 

INGENIERIA
OPINION

1 GESTIÓN DE RECURSOS FEDERALES

2

FORMULAR OPINION SOBRE 

FACTIBILIDAD DE INCORPORACIÓN DEL 

SERVICIO DE AGUA POTABLE A LAS 

REDES

CON OPINION DE LAS AREAS 

OPERATIVAS DEL ORGANISMOSE 

FORMULA LA FACTIBILIDAD DEL 

SERVICIO

DIRECCIÓN O UNIDAD ADMINISTRATIVA:

SIAPASF

META ANUALES

FUNCIÓN DEL ÁREA: BENEFICIARIOS

2.2.3.-Abastecimiento de Agua, Gestionarar ante la CONAGUA recursos federales que coadyuven al mejoramiento en el abasto de agua dentro de los programas PRODDER, 

PROSANEAR, PRODI, INCENTIVOS y APAUR, realisar consulta interna para la emisión de factivilidades de incorporación a las redes de agua potable, opinar sobre 

factibilidad en regimenes en condominio. 

75,907

70,068

NÚMERO DE PROYECTOS:  INVERSIÓN TOTAL DE LOS PROYECTOS: AVANCE: 145,975

UNIDAD DE MEDIDA:

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

APLICAR LAS REGLAS DE 

OPERACIÓN EN LOS DIFERENTES 

PROGRAMAS FEDERALIZADOS

%

ACTIVIDADES PROYECCIÓN FINANCIERA

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO

PROGRA. SEMESTRAL:

PROGRA. ANUAL:

M E T A S      M E N S U A L E S

COORDINACIÓN DE 

INGENIERIA
PROGRAMA

INVERSIÓN TOTAL DEL 

PROYECTO
DESCRIPCIÓN DE ACCIONES

COMPONENTES

ÁREA RESPONSABLE

INDICADOR

PRIORIDAD DEL 

PROYECTO         %
NOMBRE DEL PROYECTO

4 $0.00

3

10 $0.00

7

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

25 $0.00

24

METAS

PROCESO

20

15

INGRESOS 

PROPIOS

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

INVERSIÓN

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO OBSERVACIONES

1 33 4 4 3 4 2FACTIBILIDAD ACTIVIDAD 2 4 4 1



0

0

0

0

TOTAL 0 TOTAL $16,362,233.60

$0.00 $0.00 $0.0025 $0.00


